VERBALE DI INSEDIAMENTO DEL CONSIGLIO DELL'ORDINE DEI GEOLOGI
DELLE MARCHE 2017/2021

Il giorno **10 del mese di luglio 2017**, alle ore 08,30 presso la sede dell'Ordine in Corso Garibaldi, 28 - Ancona, a seguito dei risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio 2017/21 si è riunito con regolare convocazione da parte del consigliere anziano Geol. Piero Farabollini, il Consiglio neoeletto dell'Ordine dei Geologi delle Marche, come da verbale del Presidente del seggio elettorale Dott. Geol. Gigliola Alessandroni del 01.06.17

Sono presenti:

Fabrizio Bendia

Stefano De Angelis

Roberto Ciccioli

Piero Farabollini

Michele Gliaschera

Fabrizio Ioiò

Cinzia Marucci

Daniele Mercuri

Daniele Morganti

Paola Pia Pino D'Astore

Fabio Vita

per discutere il seguente ordine del giorno:

- 1. Insediamento consiglio e definizione cariche;
- 2. Varie ed eventuali.

Alle ore 08,30 inizia la seduta di insediamento del nuovo Consiglio dell'Ordine dei Geologi delle Marche, assume la Presidenza il Consigliere anziano geol. Piero Farabollini e constatata la validità della seduta, chiama a svolgere le funzioni di Segretario il Consigliere geol. Fabrizio Bendia e passa a trattare i punti all'Ordine del Giorno.

PUNTO N. 1 ALL'O.d.G. Insediamento consiglio e definizione cariche;

Prende la parola il Presidente della seduta geol. Piero Farabollini che dichiara formalmente insediato il nuovo Consiglio per il quadriennio 2017-2021. Il

Consigliere anziano geol. Piero Farabollini, Presidente della seduta, dopo le rituali presentazioni dei Consiglieri passa la parola al geol. Daniele Mercuri che propone al Consiglio per la carica di Presidente il Consigliere geol. Piero Farabollini.

Il Consiglio approva unanimemente per la carica di Presidente il Consigliere geol. Piero Farabollini.

Il Consigliere geol. Piero Farabollini propone per la carica di Vicepresidente il Consigliere geol. Daniele Mercuri.

Il Consiglio approva unanimemente per la carica di Vicepresidente il Consigliere geol. Daniele Mercuri.

Il Consigliere geol. Piero Farabollini propone per la carica di Segretario il Consigliere geol. Cinzia Marucci.

Il Consiglio approva unanimemente per la carica di Segretario il nome del Consigliere geol. Cinzia Marucci.

Il Consigliere geol. Piero Farabollini propone per la carica di Tesoriere il Consigliere geol. Michele Gliaschera.

Il Consiglio approva unanimemente per la carica di Tesoriere il Consigliere geol. Michele Gliaschera.

PUNTO N. 2 ALL'O.d.G. Varie ed eventuali;

Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi delle Marche, con auto convocazione unanime, convoca per il giorno 21/07/2017 alle ore 14,00 la prossima seduta di Consiglio.

Letto e approvato da tutti i Consiglieri.

Ancona, 10.07.2017

Presidente di seduta

Il Segretario di seduta

Jahr No Bealm